

OBR. 0003. 1.18 2014

Wyciąg z protokołu z XVIII Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2014 roku

Ad. Wnioski i zapytania Radnych (WNIOSEK)

(...)

Radna Monika Rejman złożyła wniosek do Zarządu Powiatu o poinformowanie jej w formie pisemnej o podjętych działaniach w sprawie bezrobocia.

(...)

Wyciąg z protokołu sporządziła:

Anna Gromniak

INSPEKTOR

Anna Gromniak

2014-04-30

**ZARZĄD POWIATU
w Wałbrzychu**

OMR.0003.1.19.2014

Wałbrzych, 12.05.2014r

**Pan
Jerzy Detyna
Przewodniczący
Rady Powiatu**


W odpowiedzi na wniosek złożony na Sesji Rady Powiatu w dniu 24 kwietnia 2014 roku w sprawie podjętych działań w sprawie bezrobocia na terenie powiatu wałbrzyskiego wyjaśniam co następuje:

Od początku 2013 roku do 30.04.2014 roku podjęto następujące działania:

1. Uruchomiono 10 szkoleń dla bezrobotnych.
2. Zatrudniono w ramach staży 226 osób.
3. W ramach prac społecznie użytecznych zatrudniono 146 osób.
4. Rozpoczęto realizację indywidualnego programu zatrudnienia socjalnego dla 18 osób.
5. Przyznano dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 28 osób.
6. Skierowano do pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia bezrobotnego dla 16 osób.
7. Zatrudniono w ramach robót publicznych 56 osób.
8. Zatrudniono w ramach prac interwencyjnych 21 osób.

W roku 2014 kontynuowana jest realizacja projektu partnerskiego realizowanego w ramach PO KL

Projekty partnerskie			
1	Nowoczesna spółdzielnia socjalna(2013)	01.01.2013- 31.12.2014	Uczestnictwo w doradztwie przygotowującym do utworzenia i aktywności społeczno - zawodowej w spółdzielni socjalnej na etapie: tworzenia biznesplanów, wsparcia pomostowego – podstawowego, wsparcia pomostowego – przedłużonego.
2	Aktywność szansą na przyszłość	01.01.2013- 31.12.2014	Uczestnictwo w doradztwie przygotowującym do utworzenia i aktywności społeczno-zawodowej w spółdzielni socjalnej na etapie: tworzenia biznesplanów, wsparcia pomostowego – podstawowego, wsparcia pomostowego – przedłużonego.

hpt 12.05.2014. 

Porozumienia PUP z innymi instytucjami

L.p.	Instytucja, z którą zawarto porozumienie	Przedmiot porozumienia
1	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Fundacja Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu ✓ Zespół Szkół Nr 5 w Wałbrzychu 	Współpraca w ramach projektu „ Wałbrzyska Akademia Kształcenia Zawodowego ” (WAKZ), związanego z aktywizacją zawodową osób bezrobotnych, zamieszkujących miasto Wałbrzych i powiat wałbrzyski. Projekt oferuje udział w kursach kwalifikacyjnych, niezbędnych w uzyskiwaniu zawodu oraz w kursie on-line, przygotowującym do egzaminów na poziomie szkoły średniej (Dolnośląskie Liceum E-learningowe www.dle.edu.pl).
2	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Fundacja Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu ✓ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu ✓ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu ✓ Zespół Szkół Nr 5 w Wałbrzychu 	Porozumienie współpracy w ramach projektu „ Wypracowanie skutecznych metod aktywizacji zawodowej i społecznej ”. W ramach zadania „Centrum 5i”, związanego z aktywizacją społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych zamieszkujących na terenie Wałbrzycha i powiatu wałbrzyskiego strony realizują skoordynowane, zindywidualizowane i kompleksowe usługi wspierające aktywizację osobistą, społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych. Udział Powiatowego Urzędu Pracy polega m.in. na oddelegowaniu doradcy zawodowego, który pełni dyżury informacyjno-doradcze w „Centrum 5i”.
3	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Sudecki Związek Pracodawców w Wałbrzychu 	Porozumienie zawarto w celu wspólnych działań stron rynku pracy, lepszego wykorzystania instrumentów rynku pracy i FP oraz podejmowania inicjatyw w zakresie promocji zatrudnienia i tworzenia nowych miejsc pracy.
4	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu ✓ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 	Porozumienie dotyczy wdrożenia działań pn. „ Model pracy ” z osobami znajdującymi się w trudnej sytuacji na rynku pracy, w szczególności z grup defaworyzowanych
5	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Urząd Miejski w Wałbrzychu ✓ Urząd Skarbowy w Wałbrzychu ✓ Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Wałbrzychu ✓ Dolnośląska Agencja Współpracy Gospodarczej we Wrocławiu 	Porozumienie w sprawie współpracy w zakresie udzielania informacji osobom bezrobotnym ubiegającym się o przyznanie dotacji na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej

Do wiadomości:

1. Pani Monika Rejman Przewodnicząca Komisji


 STAROSTA
 Józef Piłsa